o TUTORES deberán ingresar al establecimiento escolar con vestimenta decorosa 

para cualquier tipo de trámite, actos y/o reuniones. 

DÉCIMA TERCERA: Todo importe abonado en concepto de arancel del 1 al 15 de 

cada mes, obtendrá un beneficio por pronto pago de $ 1.500 (pesos un mil quinientos). 

El monto correspondiente a este beneficio será actualizado oportunamente conforme 

lo enunciado en la cláusula octava. Después de esa fecha, perderá dicho beneficio. – 

DÉCIMA CUARTA: El cumplimiento de las pautas estipuladas en el presente,